

SSN COMERCIAL

CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO - EPP

.Elétricos .Ferramentas .Hidráulicos
.Ferragens .Equipamentos .Máquinas em Geral

João Pessoa, 03 de novembro de 2021

A
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021

Prezados Senhores;

Apresentamos proposta de preço e condições de fornecimento para o Pregão Eletrônico nº 11/2021

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
9	BUCHA NYLON S8 COM PARAFUSO PARA BUCHA S8, CABEÇA "PANELA", FENDA CRUZADA.	UND	700	ciser	R\$ 1,00	R\$ 700,00
10	BUCHA NYLON S7 COM PARAFUSO PARA BUCHA S7, CABEÇA "PANELA", FENDA CRUZADA.	UND	700	ciser	R\$ 1,00	R\$ 700,00
11	BUCHA NYLON S6 COM PARAFUSO PARA BUCHA S6, CABEÇA "PANELA", FENDA CRUZADA.	UND	700	ciser	R\$ 0,80	R\$ 560,00
12	PARAFUSO AUTO TRAVANTE PARA CALHA PERFURADA, TAMANHO 1/4X1/2", SEXTAVADO, MATERIAL EM AÇO CARBONO ZINCADO OU GALVANIZADO. ARRUELA LISA.	UND	200	ciser	R\$ 1,50	R\$ 300,00
13	PORCA SEXTAVADA 1/4", MATERIAL EM AÇO CARBONO ZINCADO OU GALVANIZADO.	UND	400	ciser	R\$ 1,00	R\$ 400,00
14	ARRUELA LISA 1/4", MATERIAL EM AÇO CARBONO ZINCADO OU GALVANIZADO.	UND	400	ciser	R\$ 0,93	R\$ 372,00
15	CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO 3/8X2.1/2", COMPLETO (ACOMPANHA PARAFUSO SEXTAVADO, ARRUELA LISA, JAQUETA E CONE). MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO ZINCADO.	UND	70	ciser	R\$ 7,50	R\$ 525,00
16	PORCA SEXTAVADA 3/8", MATERIAL EM AÇO CARBONO ZINCADO OU GALVANIZADO.	UND	400	ciser	R\$ 0,90	R\$ 360,00
17	ARRUELA LISA 3/8", MATERIAL EM AÇO CARBONO ZINCADO OU GALVANIZADO.	UND	400	ciser	R\$ 0,80	R\$ 320,00
						R\$ 4.237,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 4.237,00 (quatro mil, duzentos e trinta e sete reais)

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua abertura.
- Impostos: Todos estão inclusos nos preços.
- Frete: Material posto "CIF", até o almoxarifado da PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO
- Garantia: 12 (doze) meses, para todos os produtos cotados que apresentarem defeitos de fabricação.
- Pagamento: conforme o item 9.1 do edital
- Entrega: até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho
- Banco: Itau (341) Ag: 8757 CC: 28244-0
- Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação.
- Demais condições conforme o Edital do Pregão Eletrônico nº 11/2021

JOESON SOUSA DO NASCIMENTO
REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 410.401.984-49

E-MAIL: ssncomercial2018@gmail.com

Rua Elpidio alves da cruz, 575 - sala 103 - Roger - João Pessoa - Paraíba - CEP: 58020-370
Fone: 83 35122361 - 83 98714 0556 - CNPJ 29.307.671/0001-81 - Insc. Estadual 16.312.140-0